- 1 -

河南省粮食行业协会文件

豫粮协〔2021〕19 号

关于印发 2020 年度河南省粮油加工企业综合
实力“50 强”名单的通知

各省辖市粮食行业协会，各会员企业：

为深入推进粮食供给侧结构性改革，了解我省粮食行业发

展情况，推动粮油企业转型升级、做大做强，加快培育发展粮

油骨干企业和知名品牌，河南省粮食行业协会在全省粮食企业

中进行了重点企业专项调查。根据企业自愿参加的调查情况，

经专家委员会审核和网上公示，现将 2020 年度河南省粮油加工

企业综合实力“50 强”名单印发你们。适时进行表彰。

未提供相关信息资料的企业不进行调查评价。

特此通知。

- 2 -

附件：2020年度河南省粮油加工企业综合实力“50强”名单

河南省粮食行业协会

2021 年 11 月 12 日

- 3 -

附件：

2020 年度河南省粮油加工企业综合实力“50 强”名单

中粮（郑州）粮油工业有限公司

益海嘉里（郑州）食品工业有限公司

濮阳训达粮油股份有限公司

想念食品股份有限公司

遂平克明面业有限公司

河南粮食投资集团有限公司

河南斯美特食品有限公司

正阳鲁花浓香花生油有限公司

中粮面业（漯河）有限公司

焦作市方便面厂

固始县豫申粮油工贸有限公司

河南省华豫油脂有限公司

河南天香面业有限公司

河南正康粮油有限公司

遂平克明面粉有限公司

开封市天源面业有限公司

河南金苑粮油有限公司

博大面业集团有限公司

周口市雪荣面粉有限公司

濮阳市伍钰泉面业集团有限公司

河南省淇花食用油有限公司

- 4 -

河南中原粮油有限公司

河南莲花面粉有限公司

兰考县神人助粮油有限公司

开封市富康面业有限公司

罗山县天山粮贸有限公司

河南神人助粮油有限公司

河南今三麦食品有限公司

邓州市久友面粉有限公司

河南省大众粮油食品有限公司

驻马店顶志食品有限公司

新蔡县南程庄粮油有限公司

平舆康博汇鑫油脂有限公司

息县宏升粮食制品有限责任公司

遂平桐花面业有限公司

卫辉市龙升面业有限公司

桐柏县金汇米业有限公司

信阳市丰源米业有限公司

中粮面业（濮阳）有限公司

新野县裕康面业有限责任公司

河南丰华食品科技有限公司

河南金利源农产品有限公司

河南省家家宜米业有限公司

光山县金丰园面粉加工有限责任公司

洛阳亿家香食品有限公司

- 5 -

河南潘氏米业有限公司

恒升（新乡）食品有限公司

河南省福乐道口面业有限公司

请关注微信公众号

河南省粮食行业协会秘书处 2021 年 11 月 12 日印发